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Saturator do wody gazowanej
SodaStream Terra czarny
DEFEKT

Cena 119,00 zł

Numer katalogowy 7290113769021

Kod producenta 7290113769021

Kod EAN 7290113769021

Marka SodaStream

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

0.35

Pojemność 1000

EAN (GTIN) 7290113769021

Kolor dominujący czarny

Informacje o bezpieczeństwie CE

Kod producenta 7290113769021

Opis produktu
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STAN TOWARU: POWYSTAWOWY, DOKŁADNIE SPRAWDZONY PRZEZ AUTORYZOWANY SERWIS, SPRAWNY, STAN
WIZUALNY BARDZO DOBRY, URZĄDZENIE POSIADA RYSY TRANSPORTOWE ORAZ POSIADA PĘKNIĘCIA NA
ZATRZASKACH OSŁONY FRONTU URZĄDZENIA (ZAZNACZONO NA REAL FOTO), W ZESTAWIE BRAKUJE NABOJU Z
GAZEM ORAZ TRZECH BUTELEK, INSTRUKCJA OBSŁUGI W JĘZYKU POLSKIM, OPAKOWANIE ORYGINALNE Z
ŚLADAMI MAGAZYNOWANIA.

CENA KATALOGOWA: 299 zł

✔️Co zawiera zestaw?
1. Urządzenie do gazowania wody SodaStream

✔️ EKO REWOLUCJA ZACZYNA SIĘ W TWOJEJ KUCHNI!
Czy wiesz ile plastikowych odpadów trafia każdego roku do mórz i oceanów? Aż 8 ton. Czas to zmienić! Przyłącz się do eko
rewolucji SodaStream i zredukuj ilość zużywanych butelek z jednorazowego plastiku.

Zmień sposób w jaki pijesz wodę gazowaną. Nie kupuj i nie dźwigaj ciężkich zgrzewek. Dzięki SodaStream Terra wodę z
bąbelkami masz zawsze pod ręką. Wygodnie i z troską o planetę. Po prostu naciśnij przycisk i działaj!

W trosce o przyszłość naszej planety

Codziennie, małymi krokami, ratuj planetę. Twórz bąbelki w domu i zmniejsz ilość generowanego plastiku.

W trosce o zdrowie

Wybierz saturator do wody SodaStream TERRA i sięgaj po wodę gazowaną, kiedy tylko poczujesz pragnienie. Dzięki temu, że
jest bezprzewodowy, możesz dbać o nawodnienie gdziekolwiek

jesteś - w domu, w biurze, a nawet na działce.
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✔️ PRZYŁĄCZ SIĘ DO BĄBELKOWEJ REWOLUCJI
SodaStream TERRA o czarnym, matowym wykończeniu to łatwy w obsłudze i niezwykle elegancki ekspres do gazowania wody,
który w kilka sekund zmieni zwykłą wodę w przepyszny bąbelkowy napój.

Postaw na bycie eko. Postaw na SodaStream!

Wyeliminuj nawet 1769 butelek plastikowych.*

Zostań Streamerem i przyczyń się do eliminacji 78 miliardów plastikowych butelek jednorazowego użytku do 2025 roku.

Do dzieła!

*liczba butelek jaką średnio zużywa 1 gospodarstwo domowe przez 4 lata

✔️Aż 60l wody gazowanej za jedyne 49,99 zł*!
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Kup dodatkowy cylinder do saturatora i miej bąbelki zawsze pod ręką lub przynieś pusty nabój z CO2 do punktu wymiany
SodaStream, a my wymienimy go na pełny za jedyne 49,99 zł*.

*Rekomendowana cena sprzedaży

✔️Najważniejsze cechy saturatora SodaStream Terra
- Elegancki design w matowym wykończeniu, oparty na nowoczesnych poziomych liniach

- Bezproblemowe mocowanie naboju Quick Connect

- Duży i wygodny przycisk dla łatwej obsługi

- Nie wymaga użycia prądu

✔️ Jak bąbelkować? To proste!
1. Nalej wodę do butelki SodaStream do poziomu wyznaczonego przez linię na butelce.

2. Zamocuj butelkę w ekspresie, a po usłyszeniu kliknięcia, dociśnij lekko butelkę w stronę ekspresu. Butelka powinna znaleźć
się w pozycji pionowej.

3. Naciśnij przycisk, znajdujący się na górze ekspresu, aby rozpocząć gazowanie. Gotowe!

✔️ Dobierz ilość bąbelków do swoich upodobań!
Twórz napoje gazowane dostosowane do Twoich preferencji. Ekspresy SodaStream umożliwiają wybór poziomu nagazowania
wody. Dziś masz ochotę na lekki gaz, a Twoi goście wolą mocny? Żaden problem, rozwiążesz to tak:

1-2 naciśnięcia – woda lekko gazowana

3-4 naciśnięcia – woda średnio gazowana

5 naciśnięć – woda mocno gazowana

✔️ Uzupełnij swój zestaw i dodaj butelkę dopasowaną do Twoich potrzeb!
Poręczne i eleganckie butelki, które możesz mieć zawsze przy sobie. Gdziekolwiek się wybierasz: do pracy, na siłownię czy na
spacer. Nie zawierają BPA. Większość możesz myć w zmywarce do naczyń.

✔️ Dodaj nieco smaku
Woda gazowana nie wystarcza? Stwórz swój ulubiony napój, dzięki syropom SodaStream. Wybieraj spośród wielu różnych
smaków takich jak: Pepsi, Mirinda, Pink Grapefruit, Cloudy Lemonade lub Orange Mango. Wybierz swój ulubiony.
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✔️Lubisz bąbelki, ale woda gazowana to za mało?
Spieszymy z rozwiązaniem! Po prostu dodaj do niej swoje ulubione owoce i dodatki: cytrynę, miętę, granat. Możesz też wybrać
jeden z naszych syropów SodaStream, które zamienią Twoją wodę w pyszny napój gazowany.

✔️Bąbelkowe korzyści
Prawidłowe nawodnienie

Bąbelki uatrakcyjniają smak wody, przez co pije się jej więcej. Większe spożycie wody to lepsze nawodnienie organizmu, które
korzystnie wpływa na ciało i umysł.

NIE dla ciężkich zgrzewek

Zapomnij o dźwiganiu ciężkich zgrzewek ze sklepu. Ekspres do gazowania wody SodaStream jest zawsze w zasięgu ręki.
Sprawdź jakie to wygodne.

Troska o planetę

Pomyśl o zwierzętach i przyszłości naszej planety. Odstaw jednorazowe butelki plastikowe do lamusa. Wybierz wielorazowe
butelki SodaStream i rozpocznij bąbelkową rewolucję bez wychodzenia z domu.
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